dan kegiatan yang lebih baik kedepannya.  

2.1.1 Evaluasi Pelaksanaan Rencana Kerja DINPERKIM 

Pada tahun 2017 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten 

Demak telah melaksanakan 7 program dengan 884 kegiatan yang sumber dananya 

berasal dari APBD Kabupaten Demak sebesar Rp 112.291.656.000,00 (Seratus dua 

belas milyar dua ratus sembilan puluh satu juta enam ratus lima puluh enam ribu 

rupiah). Dari hasil evaluasi pelaksanaan dan penyerapan anggaran program dan 

kegiatan tersebut, diperoleh hasil sebagai berikut: 

1. Program pelayanan administrasi perkantoran 

Pada tahun 2017, program pelayanan perkantoran terdiri dari 19 kegiatan